2021 è stata presentata domanda per l’ammissione al concordato preventivo 

e che in data 6 luglio 2021 è stato nominato il commissario giudiziale; 

7. per le già indicate considerazioni e sulla base delle Linee guida, risulta congruo: 

- determinare l’importo base della sanzione nella misura di € 4.800,00 

(quattromilaottocento/00), applicare la riduzione di € 800,00 

(ottocento/00) in relazione alle condizioni economiche e quindi 

determinare l’importo della sanzione in € 4.000,00 (quattromila/00); 

RITENUTO         pertanto di procedere all’irrogazione della sanzione nella misura di € 4.000,00